



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 27 listopada 2020 r.

207/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PIERWSZE CZYTANIE BUDŻETU

W środę 2 grudnia odbędzie się 49. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w salach RMK przy pl. Wszystkich Świętych. W porządku obrad jest 46 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! NOWY ROK – NOWA SZTUKA

Brama otwarta, open call życzeniowy, instalacje artystyczne na terenie Starego Miasta i Nowej Huty - tak miasto planuje uczcić przyjście nowego roku. O tym jak artystycznie Kraków zadba o powitanie 2021 roku rozmawiano podczas zdalnego posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki RMK. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

INWESTYCJE WAŻNE DLA MIESZKAŃCÓW

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie Klubu Soboniewice, a radny Michał Drewnicki pyta Prezydenta Miasta Krakowa m.in. o inwestycję przy ul. Architektów oraz budowę miejskich toalet. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PRZYWRÓCIĆ ODDZIELNE TERMINY FERII ZIMOWYCH

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji w sprawie przywrócenia oddzielnych dla województw terminów ferii zimowych na 2021 rok.

Druk nr 1574-R złożył klub radnych Przyjazny Kraków, projekt rezolucji skierowany jest do Premiera Rządu RP Mateusza Morawieckiego. – Taka decyzja jest krzywdząca dla wielu osób, szczególnie dla: biur podróży, ośrodków wypoczynkowych, przewoźników, branży gastronomicznej, klubów sportowych, jak i rodziców planujących urlop na czas ferii zimowych – czytamy w projekcie rezolucji. (MB)

[Projekty uchwał](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 30 listopada, poniedziałek

REALIZACJA PROGRAMU NAKŁADKOWEGO

Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek o godz. 14:00.

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji programu nakładkowego oraz planów zakresów zadań na rok 2021.

ZAPOZNAJĄ SIĘ Z KORESPONDENCJĄ

Posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska odbędzie się korespondencyjnie. Udział mieszkańców możliwy będzie poprzez wysłanie wiadomości do [członka komisji](#).

Radni zapoznają się z korespondencją wpływającą do komisji.

SPRAWOZDANIE ZESPOŁU

Również korespondencyjnie odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Udział mieszkańców możliwy będzie poprzez wysłanie maila na [adresy mailowe radnych](#).

Radni zapoznają się z informacją na temat sprawozdania Zespołu kontrolnego w sprawie realizacji uchwał kierunkowych Rady Miasta Krakowa.

KOLEJNE PLANY DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska odbędzie się o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym zaprezentowany zostanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” (druk nr 1492). Zaopiniują też projekty uchwały w sprawie: rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II” (druk nr 1493); uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wola Justowska – Hamernia” (druk nr 1501); uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła – Zachód” (druk nr 1505); uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wiedeńska” (druk nr 1512); przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska-Piltza” (druk nr 1566) oraz „Ogrodniki - Przy Torze” (druk nr 1565). Radnym zostanie zaprezentowana koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łowińskiego” oraz „Żabiniec”.

UWAGA! W związku z sytuacją epidemiczną osoby, które chciałyby wziąć udział w posiedzeniu Komisji i zabrać głos w którymś z punktów, proszone są o zgłoszenie chęci uczestnictwa do sekretarz komisji (email: ewelina.garbacka-kalemba@um.krakow.pl, tel.: 12 616 14 33) lub przesłanie swojego wystąpienia w wiadomości email.

WSPARCIE DLA DPS-ÓW

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędzie się w formie korespondencyjnej.

Radnym przedstawiona zostanie informacja dotycząca funkcjonowania domów pomocy społecznej oraz ośrodków wsparcia w trakcie epidemii. Zaopiniują też

projekt uchwały w sprawie Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 (druku nr 1579).

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa